
Mieliśmy zaszczyt gościć Chór Mieszany HASŁO z Poznania 
 
16 października 2021r odbył się w naszym zakładzie koncert w ramach Międzynarodowego 
Festiwalu Muzyki Chóralnej im. Feliksa Nowowiejskiego w Barczewie. Było wspaniale, 
uroczyście i sympatycznie.  Młodzież z zainteresowaniem przyjęła zaprezentowany repertuar, 
a ciepłą atmosferę jaką stworzyli artyści Chóru HASŁO odczuliśmy wszyscy.  
Dziękujemy za piękny list przesłany na nasz adres, w którym Nasi Goście ciepło wspominają 
pobyt w zakładzie. Przytaczamy jego treść poniżej. 
 

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowny Panie Dyrektorze 
  
„Mieliśmy przyjemność gościć w Waszej placówce w minioną niedzielę. Nasz Chór Mieszany 
HASŁO z Poznania, brał udział w tegorocznym Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Chóralnej 
im. Feliksa Nowowiejskiego w Barczewie. Zostaliśmy zobligowani przez jego organizatorów, 
do wystąpienia przed Państwa wychowankami. Mając na uwadze, że zarówno repertuar jak i 
sam śpiew chóralny tak bardzo odbiega od zainteresowań dzisiejszej młodzieży, byliśmy pełni 
obaw…. Tymczasem spotkaliśmy się z taką życzliwością z Państwa strony, o jakiej można tylko 
pomarzyć. Poczęstunek, przygotowanie młodzieży, sali z wyeksponowanymi informacjami o 
chórze, rozmowy z Państwem sprawiły, że poczuliśmy się wyjątkowo. Upominki przygotowane 
przez tych młodych ludzi i sposób, w jaki je nam wręczali, wszystkich nas nie tylko zaskoczył, 
ale i bardzo wzruszył. Z powodu niefortunnego planu dnia (ułożonego przez organizatorów 
Festiwalu), zmuszeni byliśmy w pośpiechu pożegnać się. Jednocześnie cieszymy się, że mamy 
pamiątkowe wspólne zdjęcie. 
Dziękujemy za miłe chwile pełne wzruszeń. Życzymy Państwu sukcesów na niwie prywatnej i 
zawodowej. A młodym ludziom wszelkiej pomyślności, wytrwałości w realizacji wytyczonych 
sobie celów i… znalezienia swoich pasji.  
  
W imieniu Chóru Mieszanego HASŁO z Poznania oraz jego Dyrygentki Kateryny Ciszak 
serdecznie pozdrawiam. Sekretarz chóru- Mirosława Ciszak”. 
 

Wiesław Myśliwski w swojej powieści „Kamień na kamieniu” stwierdził, że: „Słowa 
same poprowadzą. Słowa wszystko na wierzch wywleką (...). Bo słowa to wielka łaska. Cóż ma 
człowiek tak naprawdę więcej prócz słów dane?”. 

Jeszcze raz bardzo dziękujemy Państwu za spotkanie i wspólną rozmowę, zdjęcie 
pamiątkowe, ale przede wszystkim za zaprezentowanie repertuaru, który faktycznie odbiega 
od zainteresowań młodzieży, jednak jesteśmy przekonani, że spotkanie z odmiennymi 
gatunkami muzyki umożliwia jej szersze poznanie.  

Nasi wychowankowie od wielu lat mają możliwość raz w roku, podczas 
Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Chóralnej im. Feliksa Nowowiejskiego w Barczewie, 
doświadczyć śpiewu chóralnego podczas koncertów towarzyszących, odbywających się w 
naszej placówce. Dziękujemy organizatorom za możliwość czynnego uczestniczenia w tak 
ważnym Festiwalu dla społeczności Naszego Miasta. 

 



 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
opracował: M. Wnukiewicz 


